

Dagskrá Misserisvarna 2024

Miðvikudagur 22. maí				
	kl. 8:30	kl. 11:00	kl. 13:30	kl. 16:00
Staðsetning	Heiti verkefnis	Heiti verkefnis	Heiti verkefnis	Heiti verkefnis
Stofa 101/102	Áhrif þjónustugæða í verslunum á Íslandi <i>Hafa aukin þjónustugæði í verslunum á Íslandi áhrif á kauphegðun neytenda?</i>	Er ákjósanlegt fyrir Dropa að hefja sölu á áfyllingum fyrir vörur sínar til að koma til móts við kröfur neytenda og er líklegt að viðskiptavinum í áskrift fjölgi í kjölfarið?	Hraðinn er mikill en þolinmæðin er helsta vopnið <i>Aðferðir gagnagreiningar til að skilja og auka lífímavirði viðskiptavina íslenskra dagvöruverslana</i>	Hvernig getur íslensk lúxusferðaþjónusta hámarkað fjárhagslegan ávinning en viðhaldið sérstöðu sinni?
Kjallari	Innviðabrestir og ófremdarástand <i>Orðræða um innflytjendur í íslenskum fjölmíðlum</i> <i>Eru endurtekin þemu í umræðunni um innflytjendamál raunsönn?</i>	Byltingarkenndur sparisjóður <i>Hvers vegna hefur Indó átt góðu gengi að fagna á svona skömmum tíma?</i> <i>Samanburður sjónarmiða</i>	Þreyta eða tiska? <i>Áhrif markaðsefnis á orkudrykkjaneyslu unglinga í 10.bekk</i>	Notkun gervigreindar í bönkum <i>Hvernig eru bankar á Íslandi að nýta sér gervigreind?</i>
Stofa 202	Er bann við því að flugáhöfn taki ADHD lyf samkvæmt læknisráði, brot á atvinnufrelsi 75. gr. stjórnarskrár Lýðveldisins Íslands nr. 33/1944?	Innherjasvik <i>Likan og lög</i>	Söngvakeppnin 2024 <i>Stuðlaði Söngvakeppnin 2024 að aukinni hatursorðræðu í íslensku samfélagi?</i>	Tillaga af verðskrá lifandi auglýsinga í hladvörpum <i>Hvað eiga hladvarpstjómendur á Íslandi að rukka fyrir birtingar á auglýsingum í þáttum sínum, hvað er innifalið og hvað ákvarðar upphæðina?</i>
Stofa 203	Leikhúsið sem hreyfiafl <i>Auðlindir og tækifæri leikhúsa til áhrifa á samfélagsumræðu</i>	Viðhorf neytenda til notkunar sjálfsafgreiðslukassa í matvöruverslunum	Val seljenda á fasteignasala <i>Hverjir eru helstu áhrifaþættir þegar kemur að vali seljenda á fasteignasala?</i>	Áhrifaþættir tónlistar í sjónvarpsauglýsingum <i>„Hvernig hefur tónlist í íslenskum sjónvarpsauglýsingum áhrif á eftirtekt og áhuga fólks?“</i>

Fimmtudagur 23. maí				
	kl. 8:30	kl. 11:00	kl. 13:30	kl. 16:00
Staðsetning	Heiti verkefnis	Heiti verkefnis	Heiti verkefnis	Heiti verkefnis
Stofa 101/102	Áhorf á íslenska kvennaknattspyrnu <i>Hvað er hægt að gera til þess að auka áhuga og þar með aðsókn á leiki í Bestu deild kvenna í knattspyrnu miðað við núverandi áskoranir og félags- og menningarlegt samhengi?</i>	Hverjir eru ávinningar fyrirtækja af því að styrkja knattspyrnufélög í Bestu deildinni og hverjir eru helstu hvatar fyrirtækja fyrir slíku samstarfi?	Hvernig tekst fasteignasölum á Íslandi að uppfylla skyldur sínar samkvæmt 14. og 15. gr. laga um sölu fasteigna og skipa nr. 70/2015?	Búvörulög <i>Hvað réttlætir undanþágu frá samkeppnislögum í nýsamþykktum búvörulögum?</i>
Kjallari	„Viðskiptafræði og notkun gervigreindar“	Lög nr. 101/2023 <i>„Það er bara svo margt í þessu sem að er bara svo gallað“</i>	Framtíðarkennarinn <i>„Hefur hlutverk háskólakennara breyst með tilkomu spunagreindar?“</i>	
Stofa 202	Konur og peningar: krefjandi staðalímýndir í fjármálum <i>Hvaða skilaboð eru ríkjandi á #girlmath myllumerkinu á TikTok?</i>	Eru allir með? <i>Aðgengi fatlaðs fólks að stafrænni þjónustu hins opinbera</i>	Hvaða áhrif hafa aðgerðir matvöruverslana í umhverfismálum á kauphegðun neytenda?	
Stofa 203	Orkuskipti bílaleiguflotans <i>Hvað þarf til að rafbílavæðing bílaleigubíla á Íslandi verði í takti við markmið sem stjórnvöld hafa sett fram?</i>	Notkun opinberra stofnana á samfélagsmiðlum <i>Hvernig geta opinberar stofnanir á Íslandi nýtt samfélagsmiðla til að auka lýðræðislega þátttöku og efla aðgang að almennum upplýsingum?</i>	Hvers konar tryggðarkerfi vilja neytendur njóta í matvöruverslunum?	Hvað felst í góðu viðskiptaumhverfi fyrir frumkvöðlastarfsemi? <i>Hvar þarf Ísland að bæta sig til að auka frumkvöðlastarfsemi?</i>